平成25年８月21日

株 主 各 位

東京都中央区日本橋本町三丁目６番２号

小 津 産 業 株 式 会 社

代表取締役社長 中 田 範 三

「第102回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

平成25年８月12日付で株主の皆様にご送付いたしました「第102回定時株主総会招集ご

通知」の記載事項に、一部修正すべき点がございました。謹んでお詫び申し上げますと

ともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。

記

招集ご通知６ページ

（添付資料）事業報告 Ⅰ．企業集団の現況に関する事項

７．重要な親会社および子会社の状況 (2) 重要な子会社の状況

（修正箇所には下線を付しております。）

≪修正前≫

会社名 資本金 議決権比率 主要な事業内容

株式会社ディプロ 80,000千円 100％ 不織布製品の製造、販売

≪修正後≫

会社名 資本金 議決権比率 主要な事業内容

株式会社ディプロ 81,600千円 100％ 不織布製品の製造、販売

以 上